氷見市農業委員会総会議事録（令和２年組織総会）

                         令和２年７月２０日（月）

                         氷見市庁舎全員協議会室

                         開会  午後２時４５分

                         閉会  午後３時３０分

１ 議  題  ⑴ 会長、職務代理者の互選について

⑵ 委員の議席指定について

⑶ 農地利用最適化推進委員の委嘱について

２ 出席委員  １５名

嵐 浩由、𠮷田 武嗣、山下 裕、田中 利男、上出 義美、

岩上 茂、道淵 登、宮木 克幸、小澤 幹夫、山下 茂昭、

扇谷 俊彦、中葉 隆、田中 昭一、松原 夫、西塚 信司

３ 欠席委員  なし

４ 職務のため出席した事務局職員等

        局長 坂 久成  主査 清水 徹夫  事務員 池田 幸代

市長部局から 農林畜産課長 浦 勇仁

５ 総会概要

市長（招集者）挨拶のあと、次第に基づき扇谷臨時議長の進行により、議事録

署名委員の選任、会長及び会長職務代理者の互選を行った。（会長に田中昭一委員、

会長職務代理者に道淵委員を指名推選により決定）

会長決定後は田中会長が議長として議事を進行し、農業委員の議席指定、農地

利用最適化推進委員の委嘱について、質疑応答を行い全議題について全会一致で

可決承認すべきものとした。

 氷見市農業委員会総会会議規則第１４条第２項の規定により、ここに署名する。

 令和２年７月２０日

臨時議長

議  長

署名委員

署名委員